DATES CONCOURS -->

Nombre de PIGEONS -->

woJdJooUld WN K

ROY SEBASTIEN
HANON J PIERRE
LASSALLE REGIS
GAMBART DANIEL
COUVELARD YVES
BONTANT PATRICK
PERARD&GOUBELS&FILL
LOUCHET LAURENT
QUERBES P&F
WIDEHEM JACKY
DEREGNAUCOURT P&F
BOULANGER J PAUL
BUY SERGE

CLAPTIEN JONATHAN
GUILBERT GERARD
DACHICOURT J LOUIS
LIGNIER SEBASTIEN
BONTANT OLIVIER
ERCKELBOUDT BRUNO
CARLIER BRUNO
HERMILLIER FABRICE
HANQUEZ FLOVIC
SLAMKA MICHEL
TARDIVON BRUNO
DELATTRE PATRICE
DESCAMPS JEAN CLAU
HANQUEZ PASCAL
MARETTE SERGE
VASSEUR PHILIPPE
DUHAMEL DENIS
LHOMME MICHEL
VERON FRANCK
BECLIN DANY

COCLE BRUNO
FABIANSKI ARNOLD
HOFLACK DIDIER
DESCHUTTER STEPHAN
DECROIX MICHEL
DACHICOURT GILLES
BUTEZ DAVID
HENIN&DELPLANQUE
CANVA JEROME
LAFITTE DIDIER
COZE ELIE

GOURNAY JOEL
JULLIAN JEAN LOUIS
BERTOUX PHILIPPE
LECAILLE JEAN LOUI
HANON LAURENT
CAFFIER LAURENT
ROUTIER FRANCK
SERGENT ERIC
DEBETTE BERNARD
MENUGE GERARD
DARTUS ALAIN

DE BELS ANDRE
MARETTE GHISLAIN
TRUPIN ANDRE
LEJEUNE LUC
SERGENT MICHEL
CHOUROT LUCIEN FIL
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3 287

1 158

3 533
5 559
1 209

2 328
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FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION
CHAMPIONNAT VIEUX
AUX 5 PREMIERS INSCRITS PARMI TOUS LES CLASSES
ADDITION DES PLACES

16/4 30/4 08/5 21/5 28/5 04/6 11/6 19/6 25/6 02/7 10/7 16/7 22/7

2349 3461 2619 2436 1721 2119 1907 1137 736 1008 920 763 965
5 421 4 591 2 514 5 167 5 564 5 895 1 165 4 108 4 170 5 397 5 557 3 132 5 66
5 837 3 744 4 224 4 738 5 544 5 419 3 571 2 230 5 664 4 362 4 179 3 333 5 311
5 900 4 410 3 448 5 514 5 186 51134 41009 4 250 4 51 5 181 2 206 1 91 4 384
41009 5 706 2 652 5 99 5 850 51145 4 813 3 185 2 304 4 291 3 143 1 36 4 286
5 439 4 276 1 556 3 271 5 433 5 963 5 782 3 280 2 22 4 256 4 394 3 251
4 982 41760 3 830 5 590 4 757 5 898 1 394 3 114 3 86 4 526 4 463 2 121 3 271
41532 41976 2 566 31610 4 939 31159 3 615 4 295 3 347 5 475 1 216 1103 3 126
2 706 1 399 3 647 41819 3 599 41005 5 328 3 483 3 182 4 422 1 213 2 267 4 720
51821 31494 1 370 41299 3 745 4 698 4 775 2 323 3 335 4 445 1193 3 234 5 387
2 448 4 579 5 231 5 529 5 372 1 150 5 272 4 193 4 402 2 193 5 438
4 465 31368 4 352 51196 4 495 2 95 3 531 2 217 1 60 2 161 4 309 4 199
1 549 41897 41318 51252 3 590 3 347 2 489 4 385 3 312 2 379 4 551 1 85 3 447
41101 41113 3 2717 5 982 2 716 4 286 3 400 2 125 5 231
52073 21479 41981 41222 2 329 2 497 4 573 2 159 5 388 1 140 1121 1 70
41075 5 932 2 161 1127 41222 3 811 2 74 2 193 5 461 1 23 3 186
41197 5 980 5 976 2 533 2 341 5 330 2 128 4 202 1 17 3 390
51713 4 926 4 498 5 564 3 367 4 918 1117 1111 2 121 1170 1 2
41767 31104 4 594 4 740 51270 41171 3 459 2 214 2 305 1 80
2 283 3 500 41303 2 759 4 347 3 429 3 241 3 414 4 346 1 242
3 922 41806 1 298 4 438 2 225 4 851 51295 1 52 4 647 2 209 1 197
2 504 2 526 1 80 3 553 3 612 1 69 2 159 2 128 1 10 4 251 2 116 3 364
3 775 3 516 41474 2 144 3 260 2 517 1 170 3 370 2 81 3 479
2 709 21003 21217 31379 3 258 4 859 3 619 2 191 2 77 1 245 3 449 3 327
1 482 31084 2 894 3 882 1 351 3 242 1 180 3 515 1 151 2 80 2 421
1 319 2 701 3 684 2 595 3 856 3 562 1 169 3 285 2 375
1 782 1 579 2 864 3 809 1 488 1 60 3 479 1103 2 362 3 83 4 443
3 958 32200 21008 3 786 2 833 2 188 1 133 1123 3 548
2 306 1 126 2 446 1 543 2 139 2 328 2 571 2 247 3 300 1 109 2 166 1 131
31520 2 505 31354 1 152 2 453 1 189 4 853 2 175 2 252 1 81
1 686 1 504 41298 2 494 41559 3 301 3 420
2 788 2 466 2 213 21012 2 245 1 57 2 109 2 185 1 145 3 223 1 236
1 227 2 882 3 961 4 454 4 352 4 404 2 526
21370 41497 2 432 4 254 4 392 3 141
21390 1 40 3 959 3 669 1 490 1 145 1 81 2 347 2 161 1 122
51252 3 988 41079 1 431 2 621 1 326
2 670 21267 2 2717 1 467 3 827 41408 3 280 1 119 1 54
3 878 2 202 3 906 1 480 1 63 2 449 4 718 2 222
1 233 41810 3 594 1 326 1 481 1 219 3 286
1 724 1 461 4 914 3 891 31235 1129
3 754 1 699 1 160 1 435 2 115 3 295 2 445 1 199
4 486 3 287 4 496 31190 1 36
41320 2 257 2 332 2 313 1 238 2 251 1 75 1 232
2 793 41440 2 298 1174 2 333 3 368
42033 2 326 2 783 1178 3 400
51902 21149 41528 2 511 2 569
3 608 41455 1 235 4 449 2 341
1 496 2 439 1 387 2 393 1 154 1 5 1 72 2 126
3 564 2 439 1 367 2 255 4 881
21093 1 562 1 513 2 331 2 428 1 78 2 197
41286 31592 1271 2 807 3 356
2 784 1 334 1 338 1 115 1 59 1 90
31254 2 466 3 167 3 588 1 224
31211 1 348 2 612 2 731 2 246 1 135 1174
3 879 31184 3 835 2 597
42261 1 393 4 681 2 288 1179
31131 21196 1 631 1 524 1 153 2 509
1 301 1 451 1 134 1 41 3 497 1 250 1170 1182
1 321 21011 1193 2 704 1 126 2 334 2 94
21009 4 859 31079 2 266
2 597 1131 2 670 2 435 3 336
1 382 3 763 1 274 1 228 1 130 2 222 1178
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115
181
206

278
107
565
187
272
206

111
178

85
357
262

163
120

648
235
242

563

197

465
367

180
235

305
104

850

201
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TANAS JEAN MARC
LACROIX FREDERIC
HYVART ROLAND
DONFUT JOEL
LAVOISIER JEAN MIC
LEFEBVRE PERESFILL
BREBION PAUL
GOLIOT NICOLAS
MAGNIER LUCAS
SERGENT ROGER
DUHAMEL P&F
GRESSIER ERIC
PERNEL SYLVAIN
MIONNET JEAN LOUIS
CLEMENT HENRI
DESPRES ERIC
LANNOY DIDIER
LEBAS PERE ET FILL
GUGELOT JACQUES
BOURSE JOEL & MARI
LEDOUX CLAUDE
BOUBET P&F

LENOIR ANDRE JEAN
SAROT LEMAIRE
DUPONT SERGE
CLAPTIEN PHILIPPE
DALLONGEVILLE JOEL
MARTIN ROLAND
DUFOUR CHRISTIAN
FORESTIER ANDRE
MARETTE FRANCIS
BAHEUX MARCEL
GUGELOT P&F
DUQUESNOY FRANCK
BONNINGUES ERIC

3

664

234 1 326

184 1 255

159 31066
2 933
2 987

1 109

31451
1 797

31808
1198
21214
21508

1 158

2 757
1 820

41192
1 523

21270
1 721

1 707
21455

1 790

441
294
328

856

254

434

721

372

571

459

235

1 448
2 756

31105

21087

1 505

204

276
239
401
232

253

428

278

379

415
411

303

690

384

814

857

234

486
142

1 412
2 378

51398
1 106

2 422

1 401

31149

3 644

1172

1 458

1 139

1 122
2 439

2 345

84
188

110

115

238

86

181
97

215

200

1 226

2 299

2 300
1 109

1 189

1 153

2 211

1 237

1 231

1 194

3

oW e

419

74
186
575
146

160
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3343
1583
1774
2296
2583
1937
2166
3420
1843
2741
2799

1383
1676
1878
2800
1042
1432
728
790
959
1192
569
1124
1412
1708
379
631
705

1118
1455
139
235
790



